destinados ao armazenamento temporário de resíduos sólidos, conforme especificação contida no Termo 
de Referência nº 102/2025 (79164773). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, 
a importância total de até R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), conforme proposta da contratada 
(78904175). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão 
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº 1468/2025/OVG/DIAF 
(79740699).